Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 24 de janeiro de 2020.

Ao

Senhor Junot de Lara Carvalho

Secretaria Municipal de Administração

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 1244, aprovado em

Sessão Ordinária de 02/12/2019, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sargento Laudo,

através do qual solicita “disponibilizar, todas as terças-feiras, brinquedos para as crianças no

piso superior da Praça Comendador Emílio Peduti (Praça do Bosque), onde acontece a "Feira

da Lua"”, esclarecer o que segue:

Informo que a presente solicitação deverá ser encaminhada a Secretaria

Municipal do Verde, visto ser a responsável pela realização da referida feira, e para a Secretaria

Municipal do Desenvolvimento Econômico, para análise e resposta.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br